

PACHET BIROTICA

I.D.: 98987225

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.354,65 RON - 8.354,65 RON

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 CUTII 20.000 105.0420 2 100.84 399.16 2 BIBLIORAFI BUC 60.000 9.2437 554.62 105.38 3 CUTII ARHIVARE BUC 50.000 5.8823 294.12 55.88 4 DOSARE PLIC BUC 500.000 0.8403 420.17 79.83 5 DOSARE CU SINA CARTON BUC 500.000 0.8403 420.17 79.83 6 DOSARE BIBLIORAFI buc 300.000 1.3445 403.36 76.64 7 FOLII DOCUMENTE SET 30.000 12.6050 378.15 71.85 8 DOSARE SINE PLASTIC BUC 600.000 1.2605 756.30 143.70 9 PLICURI BURDUF BUC 200.000 2.3530 470.59 89.41 10 PLICURI A4 BUC 300.000 0.4202 126.05 23.95 11 PLICURI A5 BUC 300.000 0.2521 75.63 14.37 12 PLICURI A6 BUC 500.000 0.1261 63.03 11.97 13 DRAPTEL RO BUC 20.000 36.9750 739.50 140.50 14 DRAPTEL UE BUC 20.000 36.9750 739.50 140.50 15 AGRAFE CUTII 30.000 2.5210 75.63 14.37 16 TUSIERA BUC 20.000 8.4035 168.07 31.93 17 TUS STAMPILA BUC 15.000 4.2020 63.03 11.97 18 MAPE CU CAPSE BUC 20.000 2.5210 50.42 9.58 19 SFOARA BUC 10.000 5.0420 50.42 9.58 20 CAIET STUDENTESC BUC 10.000 9.6640 96.64 18.36 21 REGISTRU 200 FILE BUC 5.000 31.9320 159.66 30.34 22 PIX BUC 50.000 1.2606 63.03 11.97 23 SCOTCH BUC 6.000 5.0417 30.25 5.75 24 CAPSATOR buc 2.000 19.3300 38.66 7.34 25 CAPSE 24/6 CUTII 10.000 1.6810 16.81 3.19
